LEISTUNGSSTARK UND ERWEITERBAR
Die Architektur der Spectra PowerBox 3000
Systeme bietet ein Höchstmaß an Flexibilität
in der individuellen Konfektionierung.
ROBUST UND WARTUNGSFREUNDLICH
Der kabellose Aufbau des Grundgerätes er-
möglicht nicht nur den bequemen Aus- oder
Umbau, da Komponenten oder Karten weit-

ANSCHLÜSSE & BAUFORM
SPECTRA POWERBOX 3X9X
BESTELLSCHLÜSSEL
Boxhöhe
Erweiterungsslots
0 = ohne Slot
1 = mit 1 Slot
2 = mit 2 Slots
Ausführung
0 = ohne DIO/COM
1 = mit DIO/COM
2 = mit 4 x GLAN
3 = mit 4 x PoE
4 = mit DIO/COM & 4 x GLAN
5 = mit DIO/COM & 4 x PoE
Antennen Ausbruch
DC-in 2 USB 3.0DP Line-out
Mic-in
ext. Lüfter
Anschluss
4 USB 2.0 2 COM
Remote Power
& Reset
2  Universal Brackets
Ignitioneingang Befestigung mit Nutensteinen
2 Universal Brackets
1 Erweiterungssteckplatz
2  LAN ResetPS/2DVI
3 Universal Brackets
2 Erweiterungssteckplätze
   | 7
SPECTRA POWERBOX-SERIE
3 BOXENHÖHEN
6 VERSCHIEDENE AUSFÜHRUNGEN
Sie wählen die Boxhöhe:
 · ohne Erweiterungssteckplatz
 · mit einem Erweiterungssteckplatz
 · mit zwei Erweiterungssteckplätzen
Sie wählen zwischen den Ausführungen
 · mit oder ohne DIO/COM
 · mit 4 x GLAN oder 4 x PoE
 · mit DIO/COM + 4 x GLAN
 oder 4 x PoE
KOMPROMISSLOS FLEXIBEL
Sie wählen die weitere Ausstattung aus:
 · Prozessorleistung
 · Art & Kapazität Hauptspeicher
 · RAM Kapazität
 · Art & Anzahl der Erweiterungssteckplätze
 · Betriebssystem